GI18600 - HEAVY BLEND ADULT FULL ZIP HOODED SWEATSHIRT

GI18600 HEAVY BLEND™ ADULT FULL ZIP HOODED SWEATSHIRT

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@

Korperlange

Brustweite (B)

Armelliange hinten Mitte (C)

FARBEN:

. Irish Green Ash

. Forest Green . Graphite Heather
. Royal . S.Orange

S
24
68.58
48.90
85.09

. Black
. Maroon

Safety Green

M
24
71.12
53.98
87.63

GILDAN

GILDAN

HAUPTEIGENSCHAFTEN

271 g/m?

50 % US-Baumwolle, 50 % Polyester, 271,0 g/m?

Heavy Blend verfugt Gber luftgekdmmtes MVS-Garn fir weniger Pilling und eine
umfangreiche Farbpalette.

Mittelschweres 2-End-Fleece-Gewebe

Ungefitterte Kapuze mit farblich abgestimmtem Kordelzug
MetallreiBverschluss

Uberlappender Stoff iber dem ReiRverschluss erméglicht einen vollstandigen Frontdruck
Beuteltasche

1x1-Ripp mit elastene flr verbesserte Dehnung und Erholung

Klassische Passform, réhrenférmiger Kérper

Leistungsstarkes Abreietikett

Dekorationsvorschlage:

DTG, Stickerei, Warmepresse, Siebdruck

Zertifizierungen:

et :n.-%
o
: )

. Navy

. Sport Grey

T0H: Sede® &
T"*:Ts':'u'?"‘d $ A:loon
Ursprungsland:
Honduras, El Salvador, Guatemala
52025 :s. 176
[E52024 : s. 395
L XL 2XL 3XL axL 5XL
24 24 24 24 12 12
73.66 76.20 78.74 81.28 83.82 86.36
59.06 64.14 69.22 74.30 79.38 81.92
90.17 92.71 95.25 97.79 100.33 102.87

Carolina Blue . Dark Chocolate

. Purple
[ white

. Dark Heather

. Red
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