

GI18600 HEAVY BLEND™ ADULT FULL ZIP HOODED SWEATSHIRT**GILDAN**
HAUPTEIGENSCHAFTEN271 g/m²50 % US-Baumwolle, 50 % Polyester, 271,0 g/m²

Heavy Blend verfügt über luftgekämmtes MVS-Garn für weniger Pilling und eine umfangreiche Farbpalette.

Mittelschweres 2-End-Fleece-Gewebe

Ungefütterte Kapuze mit farblich abgestimmtem Kordelzug

Metallreißverschluss

Überlappender Stoff über dem Reißverschluss ermöglicht einen vollständigen Frontdruck
Beuteltasche

1x1-Ripp mit elastene für verbesserte Dehnung und Erholung

Klassische Passform, röhrenförmiger Körper

Leistungsstarkes Abreißetikett

Empfohlene Veredelung:

Digitaldruck (DTF), DTG, Stickerei, Thermotransfer, Siebdruck, Sublimation

Zertifizierungen:**Ursprungsland:**

Honduras, El Salvador, Guatemala



2025 : s. 176

2024 : s. 395

**GRÖSSENANGABE (CM)**

	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL	5XL
Stck./	24	24	24	24	24	24	12	12
Körperlänge	68.58	71.12	73.66	76.20	78.74	81.28	83.82	86.36
Brustweite (B)	48.90	53.98	59.06	64.14	69.22	74.30	79.38	81.92
Ärmellänge hinten Mitte (C)	85.09	87.63	90.17	92.71	95.25	97.79	100.33	102.87

**FARBEN:**

	Irish Green		Ash		Black		Carolina Blue		Dark Chocolate		Dark Heather
	Forest Green		Graphite Heather		Maroon		Navy		Purple		Red
	Royal		S.Orange		Safety Green		Sport Grey		White		